
DETERMINAZIONE  DEL  RESPON SA BILE  DEL  

SETTORE  I - AFFARI  GENERALI  
N.   158 6 /R e g i s t r o  Genera l e N.   350 /R e g i s t r o  del  Servizio

del   24/1 2 / 2 0 2 4 del   24/1 2 / 2 0 2 4

Ogg e t t o: RI N N OVO  PER  IL  TRIE N NIO  2 0 2 5 - 2 0 2 6  DEI  S ERVIZI
I NFOR MATICI  EROGATI  M E DIA NTE  LA  PIATTAFOR MA
AKROPO SI S  -  DETER MI NA  DI  AFFIDAME NTO  ALL'IMPRE SA
DATAMA NAGE ME NT  ITALIA  SPA,   PARTITA  IVA  1 4 7 8 8 5 1 1 0 0 5 ,
VIA CARPI,  2 ,  PO MEZIA (R M )  A M EZZO M EPA

C
o

m
u

ne
 d

i C
a

p
ur

so
D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
 n

. 
1

5
8

6
 d

e
l 2

4
/1

2
/2

0
2

4
O

g
g

e
tto

: R
IN

N
O

V
O

 P
E

R
 I

L
 T

R
IE

N
N

IO
 2

0
2

5
-2

0
2

6
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
I E

R
O

G
A

T
I M

E
D

IA
N

T
E

 L
A

 P
IA

T
T

A
F

O
R

M
A

 A
K

R
O

P
O

S
IS

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 A

L
L

'IM
P

R
E

S
A

 D
A

T
A

M
A

N
A

G
E

M
E

N
T

 I
T

A
L

IA
 S

P
A

, 
 P

A
R

T
IT

A
 I

V
A

 1
4

7
88

5
1

1
0

05
, 

V
IA

C
A

R
P

I,
 2

, P
O

M
E

Z
IA

 (
R

M
) 

A
 M

E
Z

Z
O

 M
E

P
A



 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che: 

− nell’anno 2005 questo Ente ha adottato la piattaforma informatica Akropolis, fornita e gestita 

dall’Impresa “Data Management PA S.p.A.” con sede a Pomezia (RM), in Via Carpi, 6, 00071, 

C.F./P.IVA e Registro Imprese n.14788511005, al fine di informatizzare i servizi di seguito 

elencati: 

− Anagrafe/elettorale; 

− Stato civile; 

− Contabilità finanziaria; 

− Contabilità econom. Analitica; 

− Cassa economale; 

− Magazzino economale; 

− Personale; 

− DMA- INPDAP con stampa laser; 

− Cedolino PDF per trasmissione via email; 

− Add on (Stampa Mod.124T, Stampa Mod. TFR, Importazione Internet Tabella ANF); 

− A.P.R. 4 stampa laser 

− Delibere; 

− Protocollo; 

− Iter procedurale; 

− Archiviazione ottica; 

− Sebina (Modulo base libro moderno ver. 2 ut.); 

− Interoperabilità Contabilità Delibere 

− Nell’anno 2008 l'Ente, ha altresì acquisito i seguenti ulteriori servizi sistemistici aggiuntivi, forniti 

dall’Impresa Data Management PA S.p.A.: 

− “Gestione della riscossione diretta del tributo TARSU”; 

− “Gestione Contratti”; 

− “Pubblicazione atti”; 

− “Interoperabilità della Contabilità con gli atti deliberativi”; 

− software S.A.I.A. per realizzare una diversa modalità di erogazione dei servizi verso i 

cittadini attraverso l’inoltro telematico ai Comuni e alle PP.AA. delle variazioni anagrafiche 

ed attraverso le interrogazioni sull'archivio anagrafico comunale per la consultazione e la 

stampa di certificati attraverso l'uso della nuova carta di identità (CIE) effettuate 

direttamente dal cittadino; 

− con Determinazione del Responsabile del Settore VII “Sviluppo del Territorio” n. 381/RG del 

23/04/2019 si è stabilito di acquistare, mediante procedura di affidamento diretto tramite ricorso 

al MEPA, dalla Impresa “Data Management PA S.p.A.” con sede a Pomezia (RM), in Via Carpi, 

6, 00071, C.F./P.IVA e Registro Imprese n.14788511005, il servizio relativo al “CANONE 

TRIENNALE 2019-2021 SERVIZI DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA SOFTWARE 

APPLICATIVO”, per complessivi € 11.692,00 oltre IVA per ogni anno, per un totale 

complessivo compreso di IVA (22%) pari ad € 42.792,72; 

− con Determinazione del Responsabile del Settore V “Lavori Pubblici – Gestione del 

Patrimonio” n. 46/RG del 17/01/2022 si è stabilito di: 

− acquistare, mediante procedura di affidamento diretto tramite ricorso al MEPA, Impresa 

“Data Management PA S.p.A.” con sede a Pomezia (RM), in Via Carpi, 6, 00071, 

C.F./P.IVA e Registro Imprese n.14788511005, il servizio di “CANONE TRIENNALE 

2022-2024 SERVIZI DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA SOFTWARE 

APPLICATIVO”, per il triennio 2022-2024 (dal 01/01/2022 al 31/12/2024), per complessivi 

€ 13.200,00 oltre IVA per ogni anno, per un totale complessivo compreso di IVA (22%) pari 

ad € 48.312,00; 

C
o

m
u

ne
 d

i C
a

p
ur

so
D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
 n

. 
1

5
8

6
 d

e
l 2

4
/1

2
/2

0
2

4
O

g
g

e
tto

: R
IN

N
O

V
O

 P
E

R
 I

L
 T

R
IE

N
N

IO
 2

0
2

5
-2

0
2

6
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
I E

R
O

G
A

T
I M

E
D

IA
N

T
E

 L
A

 P
IA

T
T

A
F

O
R

M
A

 A
K

R
O

P
O

S
IS

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 A

L
L

'IM
P

R
E

S
A

 D
A

T
A

M
A

N
A

G
E

M
E

N
T

 I
T

A
L

IA
 S

P
A

, 
 P

A
R

T
IT

A
 I

V
A

 1
4

7
88

5
1

1
0

05
, 

V
IA

C
A

R
P

I,
 2

, P
O

M
E

Z
IA

 (
R

M
) 

A
 M

E
Z

Z
O

 M
E

P
A

F
irm

a
to

 d
ig

ita
lm

e
n

te
 d

a
: 

P
U

N
Z

I 
A

N
N

A
 M

A
R

IA



− impegnare con successivo provvedimento l’ulteriore somma di € 16.104,00 a valere 

sull’esercizio 2024 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024; 
 

Dato atto che l'Ente intende preservare gli investimenti finora sostenuti progressivamente nella 

realizzazione di un sistema informativo integrato coerente, basato su un disegno unitario, con 

evidenti vantaggi in termini di efficienza, efficacia, economicità di gestione per i servizi interni, 

nonché di qualità dei servizi rivolti ai cittadini, Operatori Economici ed alle altre P.A.; 

Considerato che gli applicativi di che trattasi, in quanto strumento essenziale ed indispensabile per 

lo svolgimento dell’attività amministrativa: 

− devono garantire la continuità di servizio; 

− devono essere soggetti a manutenzione evolutiva, al fine di essere tecnicamente aggiornati ed 

adeguati alla normativa vigente; 

− sono regolarmente ed efficacemente utilizzati 

Dato atto che, per le osservazioni riportate: 

− l’eventuale sostituzione degli applicativi attualmente in servizio con altri prodotti, formalmente 

equivalenti, impatterebbe sull’azione amministrativa dell’Ente in termini di: 

− costi per la migrazione di dati e documenti informatici; 

− costi organizzativi correlati alla riorganizzazione dei servizi e formazione del personale; 

− il mantenimento dell’efficienza degli applicativi di che trattasi assume carattere di attività di 

pubblico interesse; 

Tenuto conto che: 

− la scadenza del canone della piattaforma Akropolis è prevista per la data del 31/12/2024 e che, per 

le oservazioni precedentemente riportate, l’Ente deve provvedere al rinnovo dell’affidamento del 

servizio; 

− Il Fornitore Data Management PA S.p.A. ha sempre provveduto con professionalità, tempestività 

e competenza nell’espletamento dei servizi di messa in esercizio, configurazione e manutenzione 

del software applicativo nonché di assistenza nei confronti degli Operatori dell’Ente; 

− la Ragione Sociale del Fornitore è mutata da “Data Management PA S.p.A” a “Data Management 

Italia S.p.A”, conservando gli altri elementi identificativi, quali Partita IVA, sede amministrativa, 

numero di registrazione alla Camera di Commercio; 

Rilevato che: 

− non sussistono convenzioni attive su CONSIP relative allo stesso prodotto e servizio; 

− la procedura di affidamento del servizio deve essere svolta su piattaforma telematica di acquisto, 

ai sensi dell’art. 25 del D. Lgs. 36/2023; 

− l’Operatore Economico ha formulato offerta economica informale, come di seguito dettagliata: 
 

Anno: 2025 

Descrizione Servizio Tariffa Quantità Prezzo IVA esclusa 

Interventi di assistenza 

applicativa 

€ 500,00 4 giorni/anno € 2.000,00 

Assistenza telefonica € 70,00 20 ore/anno € 1.400,00 

Manutenzione applicativi 

piattaforma Akropolis 

  € 10.350,00 

Totale Anno 2025: € 13.750,00 

Anno: 2026 

Descrizione Servizio Tariffa Quantità Prezzo IVA esclusa 

Interventi di assistenza 

applicativa 

€ 500,00 4 giorni/anno € 2.000,00 

C
o

m
u

ne
 d

i C
a

p
ur

so
D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
 n

. 
1

5
8

6
 d

e
l 2

4
/1

2
/2

0
2

4
O

g
g

e
tto

: R
IN

N
O

V
O

 P
E

R
 I

L
 T

R
IE

N
N

IO
 2

0
2

5
-2

0
2

6
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
I E

R
O

G
A

T
I M

E
D

IA
N

T
E

 L
A

 P
IA

T
T

A
F

O
R

M
A

 A
K

R
O

P
O

S
IS

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 A

L
L

'IM
P

R
E

S
A

 D
A

T
A

M
A

N
A

G
E

M
E

N
T

 I
T

A
L

IA
 S

P
A

, 
 P

A
R

T
IT

A
 I

V
A

 1
4

7
88

5
1

1
0

05
, 

V
IA

C
A

R
P

I,
 2

, P
O

M
E

Z
IA

 (
R

M
) 

A
 M

E
Z

Z
O

 M
E

P
A

F
irm

a
to

 d
ig

ita
lm

e
n

te
 d

a
: 

P
U

N
Z

I 
A

N
N

A
 M

A
R

IA



Assistenza telefonica € 70,00 20 ore/anno € 1.400,00 

Manutenzione applicativi 

piattaforma Akropolis 

  € 10.350,00 

Totale Anno 2026: € 13.750,00 

Anno: 2027 

Descrizione Servizio Tariffa Quantità Prezzo IVA esclusa 

Interventi di assistenza 

applicativa 

€ 500,00 4 giorni/anno € 2.000,00 

Assistenza telefonica € 70,00 20 ore/anno € 1.400,00 

Manutenzione applicativi 

piattaforma Akropolis 

  € 10.350,00 

Totale Anno 2027:   € 13.750,00 

Per un importo di € 41.250,00 (Euro quarantunomiladuecentocinquanta/00) oltre IVA del 22% per 

un totale di € 50.325,00 (Euro cinquantamilatrecentoventicinque/00); 

Dato atto che: 

− con Determinazione 35/RG del 15/01/2024 è stata affidata all’Impresa Datamanagement Italia 

SpA l’attuazione della Misura PNRR di cui all’Avviso pubblico Investimento 1.2 “Abilitazione al 

cloud per le PA Locali – Comuni – Luglio 2022”, CUP E81C23000060006 CIG A027F37000 

− la Misura PNRR di cui al punto precedente prevede la migrazione della piattaforma Akropolis, 

con i relativi applicativi, attualmente in esecuzione su server fisico presso la sede del Comune di 

Capurso, alla modalità di erogazione in piattaforma cloud SaaS (Software as a Service) certificata 

ACN (Agenzia per la Cybersecurity Nazionale); 

− l’affidamento di cui al punto precedente includeva il canone per il triennio 2025-2027 per 

l’erogazione del servizio in modalità cloud SaaS per un importo annuo pari ad € 7.000,00 (euro 

settemila/00) oltre IVA per legge. 

Considerato che l’importo a base di gara è superiore alla soglia di € 40.000,00 e, pertanto, sarà 

soggetta, ai sensi della Deliberazione ANAC n. 610 del 19/12/2023, a contributo pari ad € 35,00, da 

imputare all’esercizio finanziario in cui perfeziona l’affidamento. 

Ritenuto di impegnare la spesa massima complessiva di € 50.360,00 (Euro cinquantamila 

trecentosessanta/00), inclusiva dell’importo di € 50.325,00 (Euro cinquantamila 

trecentoventicinque/00) per il rinnovo triennale 2025-2027 del servizio di esercizio e manutenzione 

della piattaforma Akropolis all’Operatore Economico “Data Management Italia S.p.A.” con sede a 

Pomezia (RM), in Via Carpi, 6, 00071, C.F./P.IVA e Registro Imprese n.14788511005 e di € 53,00 

(uro trentacinque/00) di contributo di cui alla Deliberazione ANAC n. 610 del 19/12/2023, da 

imputare, in considerazione dell’esigibilità della medesima, sugli esercizi finanziari 2025, 2026 e 

2027, registrandola all’Intervento 1.01.08.03 – Missione 1 – Programma 11 – Piano dei conti 

1.3.2.19.1 – Capitolo 604000 “Servizi per ICT – Tecnologie Informatiche e di comunicazione”, 

dando atto che l’imputazione all’esercizio 2027 avverrà a seguito dell’approvazione del Bilancio di 

previsione triennale e.f. 2025/2027. 

Ritenuto che, per le osservazioni riportate, si debba avviare procedura di acquisto su piattaforma 

informatica ai sensi dell’art. 25 del D. Lgs. 36/2023. 

Visti: 

− il Decreto Sindacale N° 3 del 30/05/2024 con cui il Settore ICT è stato assegnato al Settore I 

Affari Generali 

− il Decreto Sindacale N° 7 del 25/10/2024 con cui è stato confermato l’affidamento delle funzioni 

di Responsabile del Settore Affari Generali del Comune di Capurso alla Dott.ssa Anna Maria 

Punzi 

C
o

m
u

ne
 d

i C
a

p
ur

so
D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
 n

. 
1

5
8

6
 d

e
l 2

4
/1

2
/2

0
2

4
O

g
g

e
tto

: R
IN

N
O

V
O

 P
E

R
 I

L
 T

R
IE

N
N

IO
 2

0
2

5
-2

0
2

6
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
I E

R
O

G
A

T
I M

E
D

IA
N

T
E

 L
A

 P
IA

T
T

A
F

O
R

M
A

 A
K

R
O

P
O

S
IS

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 A

L
L

'IM
P

R
E

S
A

 D
A

T
A

M
A

N
A

G
E

M
E

N
T

 I
T

A
L

IA
 S

P
A

, 
 P

A
R

T
IT

A
 I

V
A

 1
4

7
88

5
1

1
0

05
, 

V
IA

C
A

R
P

I,
 2

, P
O

M
E

Z
IA

 (
R

M
) 

A
 M

E
Z

Z
O

 M
E

P
A

F
irm

a
to

 d
ig

ita
lm

e
n

te
 d

a
: 

P
U

N
Z

I 
A

N
N

A
 M

A
R

IA



− lo Statuto Comunale;  

− il D.Lgs. n.267 del 18/08/2000; 

− il Regolamento Comunale di contabilità vigente;  

Per quanto riportato in premessa, che si intende parte integrale del presente provvedimento, il 

Responsabile del Settore I Affari Generali,  

DETERMINA 

1. di dare atto che il presente provvedimento assume il valore di Determinazione a contrarre ai 

sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267/00 e dell’art. 17 del D.Lgs. 36/2023; 

2. di procedere all’acquisto del servizio in oggetto a mezzo piattaforma telematica, ai sensi 

dell’art. 25 del D. Lgs. 36/2023, ricorrendo all’Operatore Economico “Data Management PA 

S.p.A.” con sede a Pomezia (RM), in Via Carpi, 6, 00071, C.F./P.IVA e Registro Imprese 

n.14788511005; 

3. di nominare Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs 36/2023 la 

Dott.ssa Anna Maria Punzi, Segretario Generale e Responsabile del Settore Affari Generali del 

Comune di Capurso; 

4. di dare atto che sarà acquisito il Codice Identificativo Gara; 

5. di dare atto che la spesa massima per l’affidamento di cui in oggetto sarà pari ad € 41.250,00 

oltre IVA del 22% e contributo di cui alla Deliberazione ANAC n. 610 del 19/12/2023 di € 

35,00, per un totale di € 50.360,00; 

6. di impegnare la predetta spesa massima sugli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza, in 

considerazione dell’esigibilità della medesima, secondo quanto riportato nella tabella che segue: 

7. di riservarsi l’integrazione del presente impegno dell’importo di € 16.775,00 (euro 

sedicimilasettecentosettantacinque/00), per l’annualità 2027, all’approvazione del bilancio di 

previsione 2025-2027; 

8. di dare atto dell’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, da parte del 

Responsabile del presente Progetto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/90 e dell’art. 1, c. 9 

lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché dell'art. 16, comma 1) del D. Lgs. 36/2023; 

9. di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento 

dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell'art. 151, comma 4, 

del D.Lgs. 267/2000; 

10. di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva a far data dall’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 

Settore Finanziario, ai sensi del dell’art. 183 comma 7 del D.Lgs. n.267/2000; 

11. di attestare, ai sensi dell’art. 26 della legge 488/99, come modificata dal DL 168/2004, che il 

presente provvedimento soddisfa le condizioni ivi previste, in quanto non risultano in essere 

convenzioni Consip; 

12. di disporre, ad avvenuta apposizione del su citato visto di regolarità contabile, la pubblicazione 

all’Albo Pretorio informatico del sito web istituzionale del Comune per dieci giorni, nonché per 

la pubblicazione sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai 

sensi dell'art.28 del D.Lgs n.36/2023 s.m.i. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 

“AFFARI GENERALI” 

Dott.ssa Anna Maria Punzi 

IMP n. Capitolo Intervento Miss. Prog. PdC ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

      
2024 € 

2025 

€ 

2026 

€ 

Es.Suc. 

€ 

74/2025 604000 1.01.08.03 1 11 1.3.2.19.1  16.810,00 = = 

20/2026 604000 1.01.08.03 1 11 1.3.2.19.1   16.775,00  

C
o

m
u

ne
 d

i C
a

p
ur

so
D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
 n

. 
1

5
8

6
 d

e
l 2

4
/1

2
/2

0
2

4
O

g
g

e
tto

: R
IN

N
O

V
O

 P
E

R
 I

L
 T

R
IE

N
N

IO
 2

0
2

5
-2

0
2

6
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
I E

R
O

G
A

T
I M

E
D

IA
N

T
E

 L
A

 P
IA

T
T

A
F

O
R

M
A

 A
K

R
O

P
O

S
IS

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 A

L
L

'IM
P

R
E

S
A

 D
A

T
A

M
A

N
A

G
E

M
E

N
T

 I
T

A
L

IA
 S

P
A

, 
 P

A
R

T
IT

A
 I

V
A

 1
4

7
88

5
1

1
0

05
, 

V
IA

C
A

R
P

I,
 2

, P
O

M
E

Z
IA

 (
R

M
) 

A
 M

E
Z

Z
O

 M
E

P
A

F
irm

a
to

 d
ig

ita
lm

e
n

te
 d

a
: 

P
U

N
Z

I 
A

N
N

A
 M

A
R

IA



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SETTORE I - AFFARI GENERALI 
N.  1586/Registro Generale N.  350/Registro di Settore

del  24/12/2024 del  24/12/2024

Oggetto

:

RINNOVO  PER  IL  TRIENNIO  2025-2026  DEI  SERVIZI 
INFORMATICI  EROGATI  MEDIANTE  LA  PIATTAFORMA 
AKROPOSIS  -  DETERMINA  DI  AFFIDAMENTO  ALL'IMPRESA 
DATAMANAGEMENT ITALIA SPA,  PARTITA IVA 14788511005, VIA 
CARPI, 2, POMEZIA (RM) A MEZZO MEPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINAZIARIA

Visto il parere di regolarità tecnica, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi degli 

art. 183 comma 7 e 147 bis comma 1 del D.Lgs. N. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data  

diviene esecutivo.

Facente funzioni

Capurso, 24/12/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
dott. Vito Prigigallo

C
o

m
u

ne
 d

i C
a

p
ur

so
D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
 n

. 
1

5
8

6
 d

e
l 2

4
/1

2
/2

0
2

4
O

g
g

e
tto

: R
IN

N
O

V
O

 P
E

R
 I

L
 T

R
IE

N
N

IO
 2

0
2

5
-2

0
2

6
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
I E

R
O

G
A

T
I M

E
D

IA
N

T
E

 L
A

 P
IA

T
T

A
F

O
R

M
A

 A
K

R
O

P
O

S
IS

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 A

L
L

'IM
P

R
E

S
A

 D
A

T
A

M
A

N
A

G
E

M
E

N
T

 I
T

A
L

IA
 S

P
A

, 
 P

A
R

T
IT

A
 I

V
A

 1
4

7
88

5
1

1
0

05
, 

V
IA

C
A

R
P

I,
 2

, P
O

M
E

Z
IA

 (
R

M
) 

A
 M

E
Z

Z
O

 M
E

P
A

F
irm

a
to

 d
ig

ita
lm

e
n

te
 d

a
: 

P
R

IG
IG

A
L

L
O

 V
IT

O



DETERMINAZIONE  DEL  RESPON SA BILE  DEL  

SETTORE  I - AFFARI  GENERALI  
N.   158 6 /R e g i s t r o  Genera l e N.   350 /R e g i s t r o  del  Servizio

del   24/1 2 / 2 0 2 4 del   24/1 2 / 2 0 2 4

Ogg e t t o: RI N N OVO  PER  IL  TRIE N NIO  2 0 2 5 - 2 0 2 6  DEI  S ERVIZI
I NFOR MATICI  EROGATI  M E DIA NTE  LA  PIATTAFOR MA
AKROPO SI S  -  DETER MI NA  DI  AFFIDAME NTO  ALL'IMPRE SA
DATAMA NAGE ME NT  ITALIA  SPA,   PARTITA  IVA  1 4 7 8 8 5 1 1 0 0 5 ,
VIA CARPI,  2 ,  PO MEZIA (R M )  A M EZZO M EPA

PUBBLICAZIONE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azione  vien e  affiss a  all’Albo  P r e to rio
infor m a tico  d el  si to  w e b  is ti t uzion ale  d el  Co m u n e  all’indi rizzo
w ww.co m u n e.c a p u r so.b a ri.i t ,  d al  gio r no  2 4/12/202 4  p e r  r e s t a rvi  di eci  gio r ni
cons e c u tivi.

Ca p u r so,  2 4/12/20 2 4
L’inca rica to  d ella  p u b blicazion e

M a si Fabio

C
o

m
u

ne
 d

i C
a

p
ur

so
D

e
te

rm
in

a
zi

o
n

e
 n

. 
1

5
8

6
 d

e
l 2

4
/1

2
/2

0
2

4
O

g
g

e
tto

: R
IN

N
O

V
O

 P
E

R
 I

L
 T

R
IE

N
N

IO
 2

0
2

5
-2

0
2

6
 D

E
I S

E
R

V
IZ

I 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
I E

R
O

G
A

T
I M

E
D

IA
N

T
E

 L
A

 P
IA

T
T

A
F

O
R

M
A

 A
K

R
O

P
O

S
IS

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 A

L
L

'IM
P

R
E

S
A

 D
A

T
A

M
A

N
A

G
E

M
E

N
T

 I
T

A
L

IA
 S

P
A

, 
 P

A
R

T
IT

A
 I

V
A

 1
4

7
88

5
1

1
0

05
, 

V
IA

C
A

R
P

I,
 2

, P
O

M
E

Z
IA

 (
R

M
) 

A
 M

E
Z

Z
O

 M
E

P
A


